
Çin 4mm net Mistlite desen cam üreticisi,kaliteli Mistlite desen cam
haddelenmiş

Nedir Mistlite desenli cam?

Mistlite patterned cam ile haddelenmiş cam işlem yapılır. Silis Kumu, soda ve limon gibi malzemelerin, bir
toplu iş olarak başlayan tüm desenli cam haddelenmiş. Bu malzemelerin birlikte bir tank içinde erimiş ve
ardından erimiş cam karışımı bir makine levha beslenir. Cam cam ses ve hız kontrol eder sonra iki karşı
dönen, su soğutmalı Silindirler arasında geçer ateşe dayanıklı bir kapının altında akar. Bu silindirler biri
diğer roller düzgün olmakla birlikte farklı bir desen cam yumuşak yüzey üzerine basma desenli.

Desenli ve bir tarafta, ters düz süre dokulu cam parçası sonucudur. İki merdane arasındaki mesafeyi
ultimate cam kalınlığını belirler. Silindirler arasında hamle sonra desenli cam tavlanmış veya yavaş yavaş
herhangi bir kalıntı gerilmeler kaldırmak için soğutmalı. Rulo desenli cam standart boyutları içine kesebilir
veya belirli müşteri uygulaması için özelleştirilmiş boyutları içine kesti.

Mistlite patterned cam bir veya her iki yüzeyde kabarık desenlerle dekoratif yarı saydam cam türüdür,
gizlilik veya tutulması seçilen düzeyini koruyarak maksimum ışık iletimde sağlar ve de kendisi formları
dekoratif çekici bir özelliği. Desenli cam ışık aynı anda geçmesine izin verebilirsiniz, Ayrıca açık görüş
önleyebilirsiniz. Genellikle sadece biraz daha az ışık şeffaf cam daha iletir.

Mistlite patterned cam farklı desenleri üzerine etkilendim ile düzensiz düz yapıdır. Derinlik, boyutunu ve
şeklini desen büyük ölçüde parlaklık ve yansıma yönünü belirler.

Mistlite Desenli cam Uygulama:

Desenli cam ofis, Toplantı odası, otel, hastane, banyo, tuvalet, vb gibi genel ve özel yerlerde her türlü
uygulanır. Ayrıca yaygın ve benzeri cam masa, cam şaft ve Abajur kullanılır. Esas olarak iç bölme, iç
tasarım, Dekorasyon, sokak mobilya vb kullanılır.

Desenli de kullanılan cam işleme için Lamine cam, yalıtımlı cam, ve temperli cam, o bazı yer gerek gizlilik
ve daha yüksek güvenlik kullanılmaktadır.

Mistlite Desenli cam Özelliği:

• Zengin ve renkli desen tasarımlar sağlar eşsiz dekoratif sonuçları: veya karanlık ve sessiz, ya da parlak
ve canlı, ya da ciddi ve zarif, veya kalın ve cömert...
• Somut stereoskopik desen hiç fade olacaktır.
• İzni ışık muhasebeleşmiş iletir ama sınırı net vizyon etkili
•, Kesilebilir delinmiş, temperli, Lamine, yalıtımlı, vs.

Jimy Desenli cam Özellikleri:

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-10.38mm-jumbo-size-laminated-glass-supplier-high-quality-551-clear-PVB-laminated-glass.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-6mm-shatterproof-tempered-glass-price-6mm-clear-toughened-glass-manufacturer.html#.WDbFgeyepCw
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Patterned-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Patterned-Glass.htm


Kalınlık: 3mm 4mm 5mm vs.
Ana Renk: Açık ve bronz
Boyutları: 1220x1830mm, 1500x2000mm, 1524x2134mm, 1830x2440mm, 2140x3300mm, vs.
Desen: Aqualite, bambu, arı kovanı, Canelado, Chinchilla, kristal, elmas, Masterlite, Millennium, Mistlite,
Morgon II, Nashiji, yağmur, Wanji, akçaağaç yaprağı, Nashiji, Oceanic, dokuma, Hibiscus, Moru, damla,
Kasumi, armut, Flora, Karatachi ve dört-sezon-gökkuşağı etc.

4mm açık Mistlite Desenli cam:



Desenli cam üretim tesisi



Emanet paketleme ve yükleme


